
MMOPP00GIEOG

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování servisních služeb

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Statutární město Opava

se sídlem Opava, Horní náměstí 382/69, PSČ: 746 01

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

zastoupeno: primátorem

ID datové schránky: 5eabx4t

(dále jen "objednatel")

a

DERIVA Solutions s.r.o.

IČ: 28573366

DIČ:CZ28573366
se sídlem Boleslavova 901/7, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 32635

zastoupena

tel,:

e-mail:

ID datové schránky: mzcynti

(dále jen "dodavatel")
(dále společně jen "smluvní strany")

I.

Úvodní ustanovení

(1) Smluvní strany uzavřely dne 20. 1. 2015 smlouvu o poskytování servisních služeb pro provoz webové

prezentace, vystavěné na aplikaci Drupal: www.opava-citv.cz (dále jen „Smlouva").

(2) Smluvní strany se dohodly na omezení služeb poskytovaných dodavatelem objednateli na základě Smlouvy,

a to o službu s názvem „Podpora Aplikace", a proto upravují Smlouvu níže uvedeným způsobem.

II.

Předmět dodatku

U) Smluvní strany se dohodly, že z či. I odst. (1) Smlouvy vypouštějí poslední odrážku následujícího znění:

„Podpora Aplikace: činnost vedoucí ke změnám v Aplikaci po straně programové, grafické i obsahové, dle

požadavků objednatele

0 dodavatel bude poskytovat podporu v rozsahu 30 hodin měsíčně v režimu 8/5 (pracovní doba 9-17 hod)
° Činnosti, které především spadají do provozní podpory aplikace:

■ Správa a rozšíření Aplikace o nový modul
■ Přidání nové nebo úprava stávající funkcionality
• Úprava struktury obsahu nebo samotného obsahu
■ Změny ve vzhledu frontendu Aplikace"

(2) Smluvní strany se dohodly, že ze závorky na konci čl. I odst. (1) Smlouvy vypouštějí slova „a Podpora

Aplikace".

(3) Smluvní strany se dohodly, že z čl. M odst. (1) Smlouvy vypouštějí poslední odrážku.

(4) Smluvní strany se dohodly, že z čl. Ili Smlouvy vypouštějí odst. 6 a následující odstavce budou dále označeny

čísly 6, 7 a 8.

(5) Smluvní strany se dohodly, že z čl. III odst. 6 (původně odst. 7) Smlouvy vypouštějí první větu.



(6) Smluvní strany se dohodly, že z čl. V odst. 3 Smlouvy vypouštějí poslední odrážku.

III.

Závěrečná ustanovení

(1) Smluvní strany poté, cosi tento dodatek přečetly v jeho doslovném znění, prohlašují, žes jeho obsahem souhlasí

a že jeho obsahu zcela porozuměly, tuto skutečnost stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

(2) Tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů a svobodné vůle smluvních stran, nebyl ujednán v tísni

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

(3) Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech, přičemž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel tři.

(4) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 11. 2018.

(5) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek spolu s předmětnou smlouvou- ať už je povinně uveřejňovanou

smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu

včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních

či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru

smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-ii však uveřejnění tohoto

dodatku v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je

uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní

strana. Strana uveřejňující tento dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal

potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku také druhé smluvní straně.

(6) Doložka platnosti právního úkonu dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Opavy svým usnesením

Č.3556/93/RM/18 ze dne 3.10.2018.

DERIVA Solutions s.r.o.

5o'es!avova 901/7, 709 00 Ostrava

\C: 28573366 helio@deriva.cz

3 1 -10- 2013
V Ostravě dne V Opavě dne


